PRODUKTARKUSZ DANYCH

ER100D

MAlco

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Wykonanie

Wydajnosé powietrza
Predkos$¢ obrotow
Kierunek powietrza

z mozliwoscig regulacji obrotow
SEC — wartos¢ Srednia
Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Czestotliwos¢ sieci

Pobdér mocy

IMax

Stopien ochrony

Kabel zasilajacy

Miejsce montazu

Rodzaj montazu

Rodzaj systemu

Materiat

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Klasa filtra

Kierunek wydmuchu powietrza
Szeroko$¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysokos¢ z opakowaniem

Gtebokos$¢ z opakowaniem

Temperatura powietrza przettaczanego przy lyax
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Krotki opis

Wktad wentylatora z pokrywa i filtrem do montazu w obudo-
wie podtynkowej, wydajnos¢ powietrza regulowana 35 m? h,
60 m?®h, 101 m?¥h.

Przyktady zastosowan

tazienka, Kuchnia, Dom wielorodzinny, Pokdj dziennego po-
bytu, Jadalnia

Woykonanie z przetacznikiem 3-stopniowym
35 m*h /60 m*h /100 m*h

850 1/min / 1.250 1/min / 1.900 1/min
Odpowietrzanie

-9,95 kWh/(m>*a)

Prad zmienny

230V

50 Hz

10OW/21W/29W
0,1A/0,12A/0,14 A

IP X5

5x 1,5 mm?

Sciana / Sufit

Montaz podtynkowy

decentralne

Tworzywo sztuczne

biel drogowa, podobna do RAL 9016
1,51 kg

1,8 kg

ISO Coarse 30 % (G2)

boczny

250 mm

250 mm

150 mm

280 mm

280 mm

155 mm

40 °C
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Asortyment
GTIN (EAN)

Poziom cisnienia akustycznego

Jednostka opakowaniowa

Poziomy mocy akustycznej w pasmie oktawy

Lwaz, ni-
ski (dB(A))
Lwa7, Sred-
nio (dB(A))
Lwa7, wyso-

ki (dB(A))

63 Hz

125 Hz

250 Hz

500 Hz

MAICO
C_VENTILATOREN

27 dB(A) / 36 dB(A) / 45 dB(A) (Wartos¢ wedtug DIN 18017-3 przy

réwnowaznej powierzchni absorpcji A = 10 m?)

1 sztuka
B
4012799841371
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Lwa7= Poziom mocy akustycznej obudowy i wolnego wlotu w dB

Charakterystyka
Pst [Pa]
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Rysunek wymiarowy [mm]

66

188

MAIC®

0251
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63

g79

a74

0225

Wktad wentylatorowy ER z obudowg podtynkowg ER-UP/G lub ER-UPD

15

108

30
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Rysunek wymiarowy [mm]

66

188

MAIG®

MAICO
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63

@79
@74

0225

74,5

30

Wkitad wentylatorowy ER z obudowg podtynkowg ER-UP/G lub ER-UPD i przytagczem dodatkowego pomieszczenia.
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